3

[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: ]
_______________                                       г.Гай                                                №      -пА

Об утверждении перечня специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Оренбургской области от 11.06.2025 № 1531 «О назначении досрочных выборов Губернатора Оренбургской области», решением Совета депутатов Гайского муниципального округа от 19.06.2025 № 375 «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва», администрация Гайского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
		1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период проведения выборных кампаний на территории Гайского муниципального округа согласно приложению.
	2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в газете «Гайская новь» и размещению на официальном сайте администрации Гайского муниципального округа в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата – начальника отдела по управлению делами и организационным вопросам.
	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гайского муниципального округа                                          О.Ю. Папунин

   [image: ]

	Приложение
к постановлению администрации Гайского муниципального округа
 [image: ]

от                     №     -пА

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период проведения выборных кампаний

	№  избирательного участка
	Места для размещения
агитационных материалов

	№ 383
п.Ириклинский
	Стенд около здания сельской администрации

	№ 384
с.Вишневое
	Стенд около здания магазина

	№ 388
с.Колпакское
	Стенд около здания клуба досуга

	№ 389
с.Банное
	Здание магазина

	№ 391
п.Репино
	Стенд около административного здания

	№ 392
п.Саверовка
	Стенд около клуба досуга

	№ 393
п.Поповка
	Здание магазина

	№ 394
с.Камейкино
	Стенд на  административном здании

	№ 395
д.Ишкинино
	Здание магазина

	№ 396
с.Новониколаевка
	Стенд около административного здания

	№ 398
 с.Писаревка
	Клуб досуга

	№ 399
п.Халилово
	Стенд около здания администрации

	№ 400
п.Нововоронежский
	Стенд около здания школы

	№ 401
д.Старохалилово
	ФАП

	№ 402
п.Нарбулатово
	ФАП

	№ 407
с.Новопетропавловка

	Здание сельской администрации

	№ 409
с.Хмелевка

	Стенд около административного здания

	№ 416, 433
	г.Гай, ул. Ленина,4 бывшее
здание Библиотеки № 1

	№ 427
	Стенд в магазине п. Калиновка,
ул. Калинина, 19

	№ 417, № 418, № 420
	г.Гай,  ул. Коммунистическая,12
Выставочный зал, Библиотека № 2

	 № 428
	г.Гай,  ул.Октябрьская,113, Стенд около бывшего здания больничного комплекса  №1

	№ 421
	г.Гай, ул. Ленина,42  Центральная детская библиотека, Городской музей

	№ 422, № 429
	г.Гай, ул. Челябинская, дом 126,  Отделение почтовой связи № 462634

	№ 435
	г.Гай, ул. Орская, 111 «Б»
Торговый комплекс «Гайский рынок»

	№ 424
	г.Гай, пр. Победы, 3
Стенд объявлений около рекламного агентства «Яблоко»

	№ 425, № 430,
 № 426, № 431
	г.Гай, пр.Победы,6
Стенд около здания больничного комплекса
 № 2

	№№ 416,417,418,420,
421,422,424,425,426,428,
429,430,431,433,435
	Доски объявлений на подъездах МКД

image1.jpeg

image2.png
Ne 1122-nA ot 11.08.2025

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: a906fd424d48ed1bc7622ala47dc095d
Bnapeney;: ITanynun Oner FOpreBuu
[elicTBuTeneH c 27.12.2024 o 22.03.2026